
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26.02.2015       № 30 
 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации ЗАТО г. Островной от 25.02.2014 № 46 

 

В целях упорядочения и приведения муниципальных правовых актов органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Островной в соответствие действующему 

законодательству, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 25.02.2014 № 46 «Об организации временных рабочих мест для 

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, 

находящихся в трудной жизненной ситуации, и безработных граждан в возрасте от 18 

до 20 лет – выпускников образовательных учреждений, ищущих работу впервые,  

в ЗАТО г. Островной в 2014 году». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу после его официального опубликования 

 

 

Глава Администрации  

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

